f Pentru prestaţiunile făcute în alte comune, co
muna noastră bisericeasca nu i :a nici un deobfgăment.

învăţătorul ales este d( obligat a purfâ canto
râtul în şi afară de biserică. ' ' ' '

Rec ţi-Montana. din şedinţa comitetului paro
hial- ţinută în 15/28 Aprilie ' 1906. '

a~%„ ,,-;-J^gg,[31j Ioan Fopovieiu preot
în Conţelegere. cu ïnï ne:' Mèàam PopôVÏÔÎU. 'pfbtbrj'reş.

Pe baza ordinaţiunii Nr. 2344 B. ex 1905. a Ve
nerabilului Consister diecezan, prin aceasta se escrie

'concurs pentru ocuparea postului de capelan pe lângă
bătrânul preot Matei Bălan din Reciţa-română, prp-
topresbiteratul Bo.cşei-mo»t, cu termin de 30 tle zile.